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携程旅行手机软件安装

主要内容

酒店、机票预定 12306火车票



PART 01

学 习 需 要 安 装 使 用 的 A P P

手机软件的安装



苹果手机 华为手机 小米手机

不同系统，不同品牌的手机都有自带的应用商店，建议大家通过
手机自带的应用商店安装软件

手机软件的安装

苹果系统 安卓系统



手机软件-安装

苹果手机

苹果系统



手机软件-安装

安卓手机

安卓系统



手机软件-安装
安卓手机不同品牌、不同型号存在差异较大



PART 02

学习使用手机酒店、机票预定

携程APP



携程APP



携程APP预定酒店
01 02 03



携程APP预定酒店
04 05



携程APP预定机票
01 02



携程APP预定机票
03 04 05



PART 03

学习使用手机通过12306购买
手机票

12306火车票



12306-注册账号

01 02



12306-注册账号
03



12306-注册账号
04



12306-注册账号

05 06 07



12306-购买车票
01



12306-购买车票
02



12306-购买车票
02



12306-购买车票
03



12306-购买车票
04



Thank You!


